

**Wykaz podręczników w LXV LO im. gen. J. Bema w Warszawie KLASA IV w roku szkolnym 2022/2023**

L.P.	PRZEDMIOT	KLASA IV	TYTUŁ	AUTOR
1	JĘZYK POLSKI	A,B,C,D ,E,F	<b>Ponad słowami. Klasa 4 część 1</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel A.Cisowska J.Kościarzyńska H.Kusy, A.Równy A. Wróblewska
			<b>Ponad słowami. Klasa 4 część 2</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	A.Cisowska, J.Kościarzyńska, H.Kusy, A.Równy, A. Wróblewska
2	JĘZYK ANGIELSKI	D gr 1	<b>English File Intermediate Plus 4th edition</b>	C.Latham -Koenig, C.Oxenden,
			<b>Repetytorium z języka angielskiego Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym.</b>	S.Kay, V.Jones, R.Hasting, A.Juszko, D.Chandler, J.Sosnowska,
		A gr 1	<b>English File Advanced Plus 4th edition</b>	C.Latham -Koenig, C.Oxenden,
			<b>Express Publishing Repetytorium Poziom rozszerzony</b>	C.Dobb, K.Lackman
		A gr 2	<b>My Matura Perspectives Repetytorium poziom podstawowy i rozszerzony</b>	D.Williams, Z.Pokrzewiński, I.Michalak
		B gr 1 i gr 2, C gr 2, D gr 2, E gr 1, F gr 1	<b>Oxford Repetytorium Maturzysty Poziom podstawowy i rozszerzony</b>	D.Borkowska, R.Evans, A.Lane, C.Speck, J.Szuwart, N.Thorner, B.Viney
		C gr 1	<b>Repetytorium z języka angielskiego Poziom rozszerzony z materiałem podstawowym</b>	S.Kay, V.Jones, R.Hasting, A.Juszko, D.Chandler, J.Sosnowska, M. Wieruszewska
		E gr 2, F gr 1	<b>Oxford Repetytorium Maturzysty Poziom rozszerzony</b>	D.Borkowska, R.Evans, A.Lane, C.Speck, J.Szuwart, N.Thorner, B.Viney
F gr 2	<b>Repetytorium z języka angielskiego Poziom rozszerzony z materiałem podstawowym</b>	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska		
3	JĘZYK ROSYJSKI (PP)	B, Dgr	<b>KAK RAZ 2</b> podręcznik + ćwiczenia	O.Tatarchyk
4	JĘZYK NIEMIECKI	A,D	<b>TRENDS 2 + ćwiczenia</b>	A.Życka E.Kościelniak-Walewska A.Ch.Korber

5	JĘZYK HISZPAŃSKI	E	<b>Descubre 3</b>	Spychała-Wawrzyniak, X.Pascual Lopez i inni
6	JĘZYK WŁOSKI	C,E,F	<b>Nuovo Progetto Italiano 2</b> podręcznik +ćwiczenia	T.Martin, S.Magnelli
7	JĘZYK FRANCUSKI	C	<b>EN ACTION 2</b> Podręcznik + zeszyt ćwiczeń dla szkół ponadpodstawowych - kontynuacja	Celine Himber, Fabienne Gallon
8	MATEMATYKA	A	<b>MATeMATyka 4</b> podręcznik dla liceum i technikum zakres rozszerzony	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha, D.Ponczek,
			<b>Matematyka. Zbiór zadań</b> dla liceów i techników. Klasa 4. Zakres rozszerzony	Kurczab M., Kurczab E., Świda E.
		B,C,D,E ,F	<b>MATeMATyka 4</b> podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy	W.Babiański, L. Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha, D.Ponczek
			<b>Matematyka. Zbiór zadań</b> dla liceów i techników. Klasa 4. Zakres podstawowy	Kurczab M., Kurczab E., Świda E.
9	HISTORIA	A,B,C,D ,E,F	<b>„Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 roku.</b>	J.Kłaczkow, A.Zielińska
10	WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	D	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku	
11	FIZYKA	Poziom podstawowy	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku	
		Poziom rozszerzony	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku	
12	CHEMIA	B	<b>To jest chemia 2</b> chemia organiczna, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	M.Litwin, S.Styka Wlazło, J.Szymońska
13	GEOGRAFIA	E,F	<b>Oblicza geografii 4</b> zakres rozszerzony + <b>Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum</b> , zakres rozszerzony	T. Rachwał Cz.Adamiak, M.Świtoniak, P.Kroh
14	BIOLOGIA	B	<b>Biologia na czasie 4</b> zakres rozszerzony+ <b>Maturalne karty pracy ucznia</b>	F.Dubert M.Jurgowiak W.Zamachowski
15	HISTORIA SZTUKI	C	<b>Sztuka i czas od klasycyzmu do współczesności.</b>	B.Osińska
16	INFORMATYKA		Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku.	
17	PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Wszystkie klasy czwarte	Informacja o podręczniku we wrześniu 2022 roku.	

18	RELIGIA	Wszystkie klasy czwarte	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	
19	ETYKA	Wszystkie klasy czwarte	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	
20	WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE	Wszystkie klasy czwarte	Podstawa programowa realizowana bez podręcznika	